3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018

№ 198
	О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.10.2017 № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чажемтовского сельского поселения на 2018-2022г»

В целях совершенствования правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.10.2017 № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чажемтовского сельского поселения на 2018-2022г», а именно: Приложение 1 к муниципальной программе формирования современной городской среды на 2018 – 2022г.г. изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к муниципальной программе
формирования современной

городской среды на 2018 – 2022 г.г.

Перечень основных мероприятий муниципальной программы формирования современной городской среды

 Чажемтовского сельского поселения на 2018 – 2022 г.г.

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки реализа-

ции,

годы
	Объем и источники финансирования (тыс.руб.)
	Показатель оценки выполнения мероприятия

	Всего
	Средства федерального бюджета
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета
	Внебюджетные средства
	наименование
	значение

	I. Повышение уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов

	1.

1.1

1.2

1.3

1.4

	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов
	Администрация Чажемтовского сельского поселения

	2018 – 2022г.
	15000,0
	11100,0
	3750,0
	75,0
	75,0
	-Ремонт дворовых проездов;
обеспечение освещения -дворовых территорий;
-установка скамеек;
-установка урн;

	с.Чажемто, ул.Кириченко, д.19

с.Чажемто, ул.Кириченко, д.21

	2018г
	1507,5
	1245,0
	255,0
	7,5
	0,0

	с. Чажемто, ул.Совхозная, д.1

с.Чажемто, ул.Совхозная, д.2

с.Чажемто, ул.Совхозная, д.4

с.Озерное, ул.Совхозная, д.8

с.Озерное, ул.Совхозная, д.19

с.Озерное, ул.Совхозная, д.20

с.Озерное, ул.Совхозная, д.21

с.Озерное, ул.Луговая, д.1

с.Озерное, ул.Молодежная, д.1

с.Озерное, ул.Молодежная, д.2

с.Озерное, ул.Молодежная, д.3

	2020г
	6400,0
	4736,0
	1600,0
	32,0
	32,0

	с.Озерное, ул.Зеленая, д.2

с.Озерное, ул.Зеленая, д.4

с.Озерное, ул.Зеленая, д.6

с.Озерное, ул.Зеленая, д.10

с.Озерное, ул.Трактовая, д.5

с.Озерное, ул.Трактовая, д.10

	2021г
	2300,0
	1702,0
	575,0
	11,5
	11,5

	с.Чажемто, ул.Совхозная, д.5

с.Чажемто, ул.Совхозная, д.6

с.Озерное, ул.Совхозная, д.22

с.Озерное, ул.Совхозная, д.26

с.Озерное, ул.Школьная, д.2

с.Озерное, ул.Трактовая, д.3

с.Озерное, ул.Береговая, д.1

с.Озерное, ул.Водников, д.1

	2022г
	4792,5
	3417,0
	1320,0
	24,0
	31,5

	II.  Повышение уровня благоустройства территорий общего пользования

	2.
	Благоустройство наиболее посещаемых территорий общего пользования
	Администрация Чажемтовского сельского поселения

	2018 – 2022г

	20000

	-Ремонт пешеходных дорожек.

-Установка скамеек и урн.

-Установка элементов освещения.

-Установка вазонов.

-Озеленение.

-Устройство зон для активного и пассивного отдыха.

-Устройство входной группы

-Ремонт ограждения

-Установка детских игровых комплексов.

-Установка комплекта уличных силовых тренажеров

	2.2
	с.Чажемто, ул.Ленина, 22/4

с.Чажемто, ул.Ленина, 22/5

с.Чажемто, ул.Кириченко, 20

с.Озерное, ул.Трактовая, 4

	2020г
	13100
	9694
	3275
	65,5
	65,5

	2.3
	с.Старокороткино, ул.Зеленая, 16/1

д.Сугот, ул.Центральная, 11/1

д.Могильный Мыс, ул.Зеленая, 22

с.Чажемто, ул.Фестивальная, 4

	2021г
	5100
	3774
	1275
	25,5
	25,5

	2.4
	д.Игнашкино, ул.Центральная, 4/1

с.Старокороткино, ул.Центральная, 43

с.Озерное, ул.Трактовая, 4

с.Чажемто, ул.Дорожников, 25/1

с.Чажемто, ул.Веселая, 7/1

	2021г
	1500
	1110
	405
	7,5
	7,5

	2.5
	с.Чажемто, ул.Ветеранов, 17/1

	2022г
	300
	222
	75
	1,5
	1,5

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                      В.В. Марьин